
Вопросы малого предпринимательства

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 апреля 1997 г. N 499. 
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      В целях обеспечения адресности государственной поддержки малого 
предпринимательства, а также урегулирования отношений в этой сфере 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
     Центральным, местным исполнительным органам и другим организациям 
рекомендовать при урегулировании отношений по малому предпринимательству 
исходить из следующей численности работающих в сферах:
     промышленности, строительства и
     сельского хозяйства                        - до 50 человек;
     торговли и бытового обслуживания           - до 30 человек;
     транспорта и связи                         - до 25 человек;
     науки и инновационной деятельности         - до 20 человек;
     в остальных (за исключением игорного
     и шоу-бизнеса)                             - до 15 человек.
     П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


